K- Rady szkolnej okręgowej
W Kołomyi, dnia 29 października 1885.

Wyroki prasowe.
L. 17487. (7366)

W Im ieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych

we Lwowie, orzekł na mocy §. 489 i 493
sp. k i §. 37 ust. pras., że treść artykułów
umieszczonych w numerze 277 czasopisma
„Nowyj Prołom" z dnia 9/21 października
1885, pod nap isem : „Czim jest dla nas
Szewezeńko" zawiera znamiona zbrodni,
z § 65 u. k. zatem usprawiedliwioną jest
zarządzona przez c. k. Prokuratora rządowe
go konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbronione jest
dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a
zabrany nakład ma być zniszczony.